Директору МБОУ «Лицей №27
им.Героя Советского Союза И.Е.Кустова»
г.Брянска
Афонину И.А.
______________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающего (ей) по адресу: _____________
________________________________________

                                                        ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас отчислить моего ребенка _________________________________________,
из группы по _________________________________________________________________
(название услуги, кружка)
с  «______» ____________20____г. по (в связи) ____________________________________
_____________________________________________________________________________
(указать причину)

«_______» ______________ 20____г.                     ______________________   ___________________
                                                                                                                                     (подпись)                                             (расшифровка)

[bookmark: _GoBack]